
宰回覧幸

住民の皆様へ

自治会長　　　各位

平成28年8月21日

鷺山自治会連合会
会長　乾　尚美

熊本地震義援金ご協力の御礼

日頃は、本会の各種事業に格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

今般、お頗い申し上げました熊本地震義援金募集については被災地への温かい

思いをもってご支援頂きましたこと厚く御礼申し上げます。

おかげさまで、自治会長・班長様のご理解、住民の皆様のご協力でお届け頂き

ました募金総額￥757，116円を8月13日岐阜市自治合連絡協議合の指定口

座に納金致しましたことを、ここに謹んでご報告申し上げます。

熊本地震の発生から間もなく2ヶ月が過ぎようとしていますが被災地では今だ余震

が続いており壁難所生活・車中泊生活もままならぬ状態です。校区住民の皆様か

らの尊い義援金は、復旧活動の遅れ、梅雨空の中で大変な生活をされている被

災者の皆様にとっては心強い支援となるものであります。

ここに、既に義援金贈呈済みの各自治会・協力団体・親睦団体の方々・並びに

今回義援金募金募集にご協力賜りました皆様の尊い真心に対し改めて敬意と感

謝の念を表します。

熊本地震　義渡金内訳

地　　区　　名 �募　金　額（円） �自治会加入世帯（戸） 

鷺　山　地　区 �219，9と）も �1，007 

正　木　地　区 �230，800 �807 

清　洲　地　区 �77，557 �3と）0 

古　川　地　区 �119，986 �301 

緑　ヶ丘　地　区 �198，827 �525 

合　　　　計 �757．118 �3，000 


